
ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 23 lipca 2008 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru prac związanych z zakończeniem
porządkowania archiwum zakładowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Powołuję Komisję do odbioru prac związanych z zakończeniem
porządkowania archiwum zakładowego.
Skład Komisji:
- Teresa Ubych - Przewodnicząca Komisji,
- Krystyna Mieszczańska - Członek Komisji,
- Halina Kuczyńska - -;;-

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 488/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




